о т д а л  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

10 января 2023 г. № 1 2
г. Ипатово

О проведении муниципального семинара для учителей начальных классов
«Готовимся к ВПР. Система тренировочных заданий для выпускников
начальной школы»

На основании совместного плана работы на 2022-2023 учебный год
отдела образования администрации Ипатовского городского округа и
подведомственных ему организаций, в целях гармонизации
межнациональных, этноконфессиональных отношений, укреплению
общероссийской гражданской идентичности, социокультурной адаптации
мигрантов и развитию казачества в Ипатовском городском округе
Ставропольского , края на 2023 год и в соответствии с постановлением
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края № 154
от 11 февраля 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28 февраля 2023 г. на базе МКОУ СОШ № 5 пос. Красочный
Ипатовского района Ставропольского края муниципальный семинар для
учителей начальных классов «Готовимся к ВПР. Система тренировочных
заданий для выпускников начальной школы» (далее -  семинар).
2. Начальнику организационно-методического отдела муниципального
казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности отрасли
образования» Ипатовского района Ставропольского края (Мигиянц Л.В.)
осуществить координацию деятельности по проведению семинара.
3. Руководителю МКОУ СОШ № 5 пос. Красочный (Корост А.Г.):
3.1. Организовать подготовку к проведению семинара.
3.2. Предоставить Мигиянц Л.В. материалы семинара до 20.02.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образов|;й|1я
администрации Ипатове/*"*- ^ '
городского округа
Ставропольского края Г.Н. Братчик

С приказом ознакомлен(а) и согласен(а):

Ф.И.О. Подпись Дата

Мигиянц Людмила Васильевна J O . D f . A O £ 3 z .
Корост Анатолий Георгиевич

Проект приказа подготовлен муниципальным казенным учреждением «Центр
обеспечения деятельности отрасли образования» Ипатовского района
Ставропольского края

^~Ручко О.А.

Лист рассылки

приказа отдела образования администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края от 10 января 2023 г. № 12 «О проведении
муниципального семинара для учителей начальных классов «Готовимся к
ВГ1Р. Система тренировочных заданий для выпускников начальной школы»

№

п/п

Должность, Ф.И.О. Дата

К
ол

ич
ес

тв
о

эк
з.

Подпись

1. Заместитель начальника отдела
образования администрации Ипатовского
городского округа, Казакова С.Н.

1

2. Образовательные организации,
ответственные лица (в электронной
форме) {ОМЖ&

1